Winterfahrplan 2025/26 SCHL'C 2l
Beginn Wintersaison bis 12.04.2026 Skizentrum / Wanderzentrum Stubai
HINFAHRT INNSBRUCK - SCHONBERG - MIEDERS - FULPMES - SCHLICK 2000

Ibk. Hauptbahnhof (Stieg A) 08:05 | 08:35 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
Natterer Auffahrt 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44
Schénberg Stubai Center 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54
Schénberg Ortsmitte 08:26 | 08:50 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 [ 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56
Schénberg Stubai Center 08:27 | 08:51 | 08:57 | 09:27 | 09:57 | 10:27 | 10:57 | 11:27 | 11:57 | 12:27 | 12:57
Mieders Danzl 08:28 | 08:52 | 08:58 | 09:28 | 09:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58
Mieders Oweges 08:29 | 08:53 | 08:59 | 09:29 | 09:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59
Mieders Gemeindeamt 08:30 | 08:54 | 09:00 | 09:30 [ 10:00 | 10:30 | 11:00 | 11:30 | 12:00 [ 12:30 | 13:00
Mieders Hotel Serles 08:31 | 08:55 | 09:01 | 09:31 | 10:01 [ 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31 | 13:01
Mieders Serlesbahnen 08:32 | 08:56 | 09:02 | 09:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32 | 13:02
Mieders Hinterhochegg 08:33 | 08:57 | 09:03 [ 09:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03
Mieders Gewerbepark 08:34 | 08:59 | 09:04 | 09:34 [ 10:04 [ 10:34 | 11:04 [ 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04
Fulpmes Jagerhausl| 08:35 | 09:01 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 10:35 [ 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35 | 13:05
Fulpmes HTL 08:37 | 09:01 | 09:07 | 09:37 [ 10:07 [ 10:37 | 11:07 [ 11:37 | 12:07 | 12:37 | 13:07
Fulpmes Ortsmitte / Hypo Bank an 08:39 I 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09
umsteigen Bus nach Schlick 2000 ab 08:48 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48 | 13:18
Fulpmes Kirchplatz 09:04

Fulpmes Schlick 2000 Parkplatz 09:06

Talstation Schlick 2000 09:09

RUCKFAHRT SCHLICK 2000 - FULPM EDERS - SCHONBERG - INNSBRUCK
Talstation Schlick 2000 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:15 | 14:30 [ 15:00 | 15:30 | 15:45 | 16:00 | 16:30 | 17:00
Fulpmes Schlick 2000 Parkplatz 14:16 15:46

Fulpmes Schmiedemuseum 14:16 15:46

Fulpmes Kirchplatz 14:17 15:47

Fulpmes Ortsmitte / Hypo Bank an 13:04 | 13:34 | 14:04 14:34 | 15:04 | 15:34 16:04 | 16:34 | 17:04
umsteigen Bus nach Schénberg / Innsbruck ab 13:15 | 13:45 | 14:15 14:45 | 15:15 | 15:45 16:15 | 16:45 | 17:15
Fulpmes Donnerhof | | | 14:18 | | | 15:48 | | |
Fulpmes HTL 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:18 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 15:48 | 16:16 | 16:46 | 17:16
Fulpmes Jagerhausl| 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:20 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 15:50 | 16:17 | 16:47 | 17:17
Mieders Gewerbepark 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:23 | 14:48 | 15:18 | 15:48 | 15:53 | 16:18 | 16:48 | 17:18
Mieders Hinterhochegg 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:24 | 14:50 | 15:20 | 15:50 | 15:54 | 16:20 | 16:50 | 17:20
Mieders Serlesbahnen 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:25 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 15:55 | 16:23 | 16:53 | 17:23
Mieders Hotel Serles 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:25 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 15:55 | 16:24 | 16:54 | 17:24
Mieders Gemeindeamt 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:26 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 15:56 | 16:25 | 16:55 | 17:25
Mieders Oweges 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:27 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 15:57 | 16:26 | 16:56 | 17:26
Mieders Danzl 13:27 | 13:57 | 14:27 | 14:28 | 14:57 | 15:27 | 15:57 | 15:58 | 16:27 | 16:57 | 17:27
Schoénberg Stubai Center 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:30 | 14:58 [ 15:28 | 15:58 [ 16:00 | 16:28 | 16:58 | 17:28
Schénberg Gemeindeamt 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:34 | 15:00 [ 15:30 | 16:00 [ 16:04 | 16:30 | 17:00 | 17:30
Ibk. Hauptbahnhof (Steig A) 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15 | 17:45

Druckfehler und Anderungen vorbehalten.




	Tabelle1

